
ID Task Name Duration Start Finish PredecessorsResource Names

1 E. VILDE TEE KORTERELAMU 
REKONSTRUEERIMISE 
AJAGRAAFIK

256 days Mon 06/10/25 Mon 28/09/26

2 Ettevalmistusperiood 70 days Mon 06/10/25 Fri 09/01/26

3 Tellingute paigaldus 25 days Mon 06/10/25 Fri 07/11/25

4 Lodzade piirete ja akende 
vaheliste puitelementide 
eemaldamine

25 days Mon 27/10/25 Fri 28/11/25

5 Fassaadi ankurdamine 38 days Mon 27/10/25 Wed 17/12/25

6 Ventilatsiooniavade märkimine 
ja freesimine

24 days Mon 03/11/25 Thu 04/12/25 Eraldi graafiku alusel

7 Aknaaluste betoonvööde valamine40 days Mon 17/11/25 Fri 09/01/26

8 Avatäited 165 days Mon 06/10/25 Fri 22/05/26

9 Akende paigaldus 70 days Mon 12/01/26 Fri 17/04/26 Eraldi graafiku alusel

10 Aknapalede siseviimistlus 80 days Mon 02/02/26 Fri 22/05/26 Eraldi graafiku alusel

11 Alumiinumfassaadi ja välisuste 
paigaldus

90 days Mon 06/10/25 Fri 06/02/26 Eraldi graafiku alusel

12 Fassaaditööd 196 days Mon 17/11/25 Mon 17/08/26

13 Alumiiniumkarkassi, soojustuse 
ja tuuletõkke paigaldus

118 days Mon 17/11/25 Wed 29/04/26

14 Fassaadiplaadi paigaldus 86 days Mon 09/03/26 Mon 06/07/26

15 Vee ja lisaplekkide paigaldus 15 days Tue 07/07/26 Mon 27/07/26 14

16 Tellingute demontaaž 15 days Tue 28/07/26 Mon 17/08/26 15

17 Katusetööd 188 days Wed 22/10/25 Fri 10/07/26

18 Parapeti soojustamine 24 days Wed 22/10/25 Mon 24/11/25

19 Ettevalmistus, vajalikud 
lammutustööd

20 days Tue 25/11/25 Mon 22/12/25 18

20 Katuse soojustus, SBS 50 days Mon 13/04/26 Fri 19/06/26

21 Katuse lisavarustus 15 days Mon 22/06/26 Fri 10/07/26 20

22 Küttesüsteem 75 days Mon 23/02/26 Fri 05/06/26

23 Soojasõlm 5 days Mon 23/02/26 Fri 27/02/26

24 Küttesüsteemi püstikud ja 
radiaatorite taguste 
viimistlemine

70 days Mon 02/03/26 Fri 05/06/26 Eraldi graafiku alusel

25 Veevarustus ja kanalisatsioon 100 days Mon 02/02/26 Fri 19/06/26

26 Šahtide vamine 20 days Mon 02/02/26 Fri 27/02/26 Eraldi graafiku alusel

27 Püstikud 80 days Mon 16/02/26 Fri 05/06/26 Eraldi graafiku alusel

28 Šahtde sulgemine 40 days Mon 27/04/26 Fri 19/06/26 Eraldi graafiku alusel

29 Ventilatsioon 185 days Mon 10/11/25 Fri 24/07/26

30 Torustik fassaadil 90 days Mon 10/11/25 Fri 13/03/26

31 Korterisesed tööd šahtides 10 days Mon 08/12/25 Fri 19/12/25 Eraldi graafiku alusel

32 Korterisisesed ventilatsioonitööd 40 days Mon 02/02/26 Fri 27/03/26 Eraldi graafiku alusel

33 Torustik katusel 25 days Mon 23/03/26 Fri 24/04/26

34 Ventilatsiooniseade 10 days Mon 22/06/26 Fri 03/07/26 20

35 Õhuhulkade mõõdistused 15 days Mon 06/07/26 Fri 24/07/26 34 Eraldi graafiku alusel

36 Elekter 135 days Mon 02/02/26 Fri 07/08/26

37 Elektritööd 89 days Mon 02/02/26 Thu 04/06/26

38 ATS 70 days Mon 04/05/26 Fri 07/08/26

39 Päikesejaam 25 days Mon 22/06/26 Fri 24/07/26 20

40 Muud tööd 151 days Mon 02/03/26 Mon 28/09/26

41 Siseviimistlustööd trepikodades 121 days Mon 02/03/26 Mon 17/08/26

42 Lifitde vahetus 80 days Mon 20/04/26 Fri 07/08/26

43 Välistreppide rajamine 15 days Mon 10/08/26 Fri 28/08/26

44 Haljastuse taastamine 10 days Mon 31/08/26 Fri 11/09/26 43

45 Vaegtööd ja dokumentatsioon 20 days Tue 01/09/26 Mon 28/09/26
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